Prefeitura Municipal de Ibirama

Estado de Santa Catarina

Ato 001

Retifica o Edital 052/2022

O Senhor Adriano Poffo, Prefeito de Ibirama, no uso de

suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de

Processo Seletivo e o Centro de Estudos Uniase, torna

público o que segue:

1. Retifica o edital, onde se lê:

QUADRO III - SALÁRIO-BASE POR NÍVEL E CARGA HORÁRIA

Nível

Carga horária semanal

10h 20h 30h 40h

Habilitado nível

superior

R$ 794,83 + 166,56

(Dif. Pag. Piso

Nacional Magistério)

R$ 1589,69 + 333,12 (Dif.

Pag. Piso Nacional

Magistério)

R$ 2384,53 + 499,72 (Dif.

Pag. Piso Nacional

Magistério)

R$ 3179,38 + 666,25

(Dif. Pag. Piso Nacional

Magistério)

Habilitado nível

Magistério e Não

Habilitado

R$ 794,83 + 666,56

(Dif. Pag. Piso Nacional

Magistério)

R$ 1589,69 + 333,12 (Dif.

Pag. Piso Nacional

Magistério)

R$ 2384,53 + 499,72 (Dif.

Pag. Piso Nacional

Magistério)

R$ 3179,38 + 666,25

(Dif. Pag. Piso Nacional

Magistério)

Leia-se:

Nível

Carga horária semanal

10h 20h 30h 40h

Habilitado nível

superior

R$ 794,83 + 166,56

(Dif. Pag. Piso

Nacional Magistério)

R$ 1589,69 + 333,12 (Dif.

Pag. Piso Nacional

Magistério)

R$ 2384,53 + 499,72 (Dif.

Pag. Piso Nacional

Magistério)

R$ 3179,38 + 666,25

(Dif. Pag. Piso Nacional

Magistério)

Habilitado nível

Magistério e Não

Habilitado

R$ 794,83 + 666,56

+ 166,56

(Dif. Pag. Piso Nacional

Magistério)

R$ 1589,69 + 333,12 (Dif.

Pag. Piso Nacional

Magistério)
R$ 2384,53 + 499,72 (Dif.

Pag. Piso Nacional

Magistério)

R$ 3179,38 + 666,25

(Dif. Pag. Piso Nacional

Magistério)

Prefeitura Municipal de Ibirama

Estado de Santa Catarina

2. Sem mais alterações, publique-se.

Ibirama, 26 de outubro de 2022.

Adriano Poffo

Prefeito de Ibirama